העמותה לחקר משפחות הורוביץ

ידיעון לבני הורוביץ

מס' 28 * חשון תשע"א * נובמבר 2010

הזמנה לכנס הארצי ה-25

בני הורוביץ וגורביץ היקרים,

מסורת בידינו, לקיים את הכנס השנתי של חברי העמותה בחג החנוכה, ה' בחנוכה, ה' כפתיחה להורוביץ.

הנכם מוזמנים איפוא לכנס ה-25 של העמותה שלנו, שיתקיים בבית התנ"ך – שד' רוטשילד 16 בתל-אביב - בבית בו הכריז דוד בן-גוריון על עצמאות המדינה –